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عباس آخوندی:

نحوه ورود به زندگی افراد در قانون حجاب تمام نهاد خانواده را به آشوب میکشد
عباس آخوندی در ششمین کنگره مجمع ایثارگران، ضمن هشدار درباره فساد ساختاری، تأکید کرد که کشور در آستانه تحولی بزرگ است که میتواند به

سمت خیر یا شر پیش برود.

به گزارش سایت خبری پُرسون، عباس آخوندی وزیر اسبق راه و شهرسازی، در ششمین کنگره حزب مجمع ایثارگران گفت: کشور در آستانه یک تحول
بسیار بزرگ است؛ میتواند به سمت خیر یا بد برود.

بنا بر روایت ایسنا، او ادامه داد: با بیان این که «کشور در آستانه یک تحول بسیار بسیار بزرگی قرار دارد» ادامه داد: در این وضعیت کشور میتواند هم
به سمت بد برود و هم به سمت خیر. متاسفانه وضعیت به گونهای است که مساجد ضرار زیاد شده و بین شان رقابت سختی در گرفته است. باید دید
کدام یک پیروز می شوند. باید با هوشیاری لازم در همان ابتدا آن ها را از بین میبردیم. این ها به ظاهر از طرفداران تشیع و وفاق هستند در حالی که

نباید فراموش کرد که با مسجد ضرار نمیتوان وفاق کرد.

وی با اشاره به مذاکرات ایران و آمریکا گفت: تا این لحظه هنوز میتوان نسبت به نتیجه بخش بودن مذاکرات امیدوار بود. البته یاوه گویی های ترامپ
در فرایند مذاکرات پیچیده تا حدی قابل انتظار و قابل پیشبینی بود. حالا این که نتیجه این توافق چه خواهد بود و آیا بهترین توافق خواهد بود،

میتوان درباره آن بحث کرد. مذاکرات چه به نتیجه برسد و چه به نتیجه نرسد باید برای هر دو سناریو، داشته باشیم.

وزیر راه شهرسازی دولتهای یازدهم و دوازدهم با تشریح شرایط کشور در سال ۱۳۸۴ و از حزب مجمع ایثارگران اصلاحطلب برای بررسی آن چه پیش
آمد دعوت کرد.

وی با اعتقاد به این که « گاهی به دلایل مختلف مصلحت به جای قانون مینشیند و دیانت روبروی ملیت میایستد، در حالی که در ایران هرگز با چنین
اتفاقی روبرو نبودیم» گفت: این اتفاق برای ایران خطرناکتر از هر جنگی است. این مسئله برای ایران سم است.

وزیر اسبق راه و شهرسازی در دولتهای یازدهم و دوازدهم با هشدار نسبت به «فساد در تجارت» اظهار کرد: نمیتوان توسعه را با فساد و خلاف پیش
برد.

همچنین بر اساس آنچه جماران منتشر کرده، او گفت: سالی حدود ۳۰ تا ۳۵ میلیارد دلار در شبکههای مافیایی پول جا به جا میشود. بخش اعظم این
تجارت از منطقه باریکی به نام امارات عبور میکند. متأسفانه شبکههای وحشتناکی شکل گرفته که به راحتی نمیتوان از آن گذشت.

آخوندی افزود: تجارت فساد شده و کاملا فساد پذیرفته شده است. تصور میکنید توسعه با فساد امکانپذیر است؟!

وی ادامه داد: فردی که متهم به اعدام است اعلام میکند ۷۵۰ میلیون دلار در راهآهن سرمایهگذاری کنم و وزیر این کشور کف میزند و ما هم که جبهه
اصلاحات هستیم تحت عنوان وفاق باید سکوت کنیم.

او افزود: قانون مشاغل حساس، قوه مجریه را گروگان گرفته است. یا قانون حجاب، این نحو ورود به زندگی افراد، تمام نهاد خانواده را به آشوب
میکشد. آیا میتوانیم تصور کنیم حسن نیتی پشت این قضیه است؟!


